平成 28 年５月 18 日

各 位

  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号
株 式 会 社 ギ ガ プ ラ イ ズ
代 表 取 締 役 社 長  梁 瀬 泰 孝
（コード番号：３８３０名証セントレックス）
問合せ先：取締役管理本部長 木村 賢治
電 話 番 号 ： 03－ 5459－ 8400（ 代 表 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年５月 18 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 28 年３月 31 日を

基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

                   記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 28 年３月 16 日）公表

前期実績

（平成 27 年３月期）

基準日 平成 28 年３月 31 日 同左 平成 27 年３月 31 日

１株当たり配当金

20 円 00 銭

（普通配当 15円 00銭）

（記念配当 ５円 00銭）

同左

10 円 00 銭

（普通配当 10円 00銭）

配当金総額 25 百万円 － 12 百万円

効力発生日 平成 28 年６月 28 日 － 平成 27 年６月 29 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要な課題と位置づけ、配当につきましては、各
期の経営成績及び今後の事業成長に備えるための内部留保の充実を勘案して決定する基本方
針であります。
 平成28年３月期の配当金につきましては、平成29年２月７日に創立20周年を迎えることから
普通配当15円に記念配当を加え１株当たり20円とすることを決議し、平成28年６月27日開催予
定の第20回定時株主総会に付議することといたしました。

以上

tomiyama
FASF